SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:          /CV-TTYT
V/v  đăng ký danh sách người thực hành

khám,chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Móng Cái, ngày 11 tháng  09 năm 2024

Kính gửi:   Sở Y tế Quảng Ninh

 Thực hiện thông báo số: 211/SYT-NVY-TTHC, ngày 19/06/2024 của Sở Y

tế Quảng Ninh về việc đăng tải công bố Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái đáp ứng

yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành.

 Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái báo cáo danh sách người thực hành

khám,chữa bệnh (Theo phụ lục đính kèm).

 Trân trọng !

Nơi nhận:

- Như kính gửi (BC);

- BGĐ;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

 Đoàn Ngọc Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:18:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Khánh Linh<nguyenkhanhlinh1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:35:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Khổng Minh Toàn<khongminhtoan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:48:15+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:51:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:51:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!